
Black M1380 Chocolat e M1385

Whit e M1390

Elephant M1382

Sand M1387

Anthr acit e M1381 Cognac M1386Indig o M1383

Macchiat o M1388

Espr esso M1384

Beige M1389

POLOŽKY

3L Lion

REFERENČNÍ VLASTNOSTI

LION je upřímnou poctou umění italského opalování. 
Pouze díky propracovaným postupům rozvine silná 
kůže svůj nezaměnitelný jedinečný prodejní argument: 
Navzdory nápadnému vzhledu se hovězí kůže vyznačuje 
měkkým, extrémně objemným dojmem. Tato výjimečná 
měkkost činí LION ústředním bodem útulnosti a 
pohodlí. Speciální povrchová úprava při zpracování 
exkluzivní kůže s typickým mletým zrnem a výraznou 
strukturou zrna dává LIONU tři další cenné vlastnosti: 
odolnost proti oděru, světlostálost a odolnost proti 
skvrnám.
S tloušťkou 1,6 - 1,8 mm je LION opravdovým 
tlustokožcem mezi nábytkovými kůžemi. Skutečnost, že 
tento výrobek lze vyrobit pouze z ručně sbíraných kůží 
dobytka, může LION bezpochyby vidět a cítit.

>5

5 / 4 - 5 / 4 - 5

referenční kategorie pigmentovaná tlustá kůže

tloušťka kůže DIN EN ISO 2589 1,6-1,8 mm

VE
RS

IO
N:

 0
8/

20
22

KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI

Požadavky na kvalitu nábytkové kůže jsou splněny podle DIN EN 
13 336:2012

Světlostálost EN ISO 105-B02 

Odolnost vůči otěru EN ISO 11640 /  11641 
suchý / vlhký / roztok potu

Trvalé skládání DIN EN ISO 5402-1 i. A. 
DIN 53359 – 50 000 kinks žádné praskliny
Chování při hoření EN 1021-1 / BS 5852-0 test cigaret prošel

MAK aminy, azobarviva DIN EN 14362-1 & 3 nezjistitelné

Chlorfenoly / PCP, TeCP, TriCP SOP 4309 nezjistitelné

Obsah chromu (VI) DIN EN ISO 17075 nezjistitelné

Upozorňujeme, že zobrazené barvy se mohou lišit od originálu.
www.inelis.cz




